Henricus filius Alberti dicti Meus soen alias dicti Swart Abe hereditariam paccionem dimidii modii siliginis quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis ex uno bonario terre dicto die Loecsche Coelhof cum suis attinentiis sito in parochia de Berlikem #et quam paccionem dictus Henricus erga dictum Albertum suum patrem acquisiverat# ut dicebat supportavit Henrico Steenwech filio quondam Gerardi Monics promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 087v 05 do 11-02-1389.

Andreas zv Jacobus van den Noddenvelt droeg over aan Johannes van den

Berghe van Dommelen de helft in een b-erfcijns van 14 groten geld, met Sint-Jan te betalen, welke cijns Lambertus zvw Batha verworven had van de broers Johannes en Andreas, kvw Aleijdis van den Yvenlaer dvw Andreas van den Noddenvelt, en Henricus van Driel.

Andreas filius Jacobi van den Noddenvelt medietatem ad se spectantem #ut dicebat# in hereditario censu quatuordecim grossorum monete solvendo hereditarie nativitatibus Johannis quem censum XIII grossorum Lambertus filius quondam Bathe erga Johannem et Andream fratres liberos quondam Aleijdis van den Yvenlaer filie quondam Andree van den Noddenvelt atque Henricum de Driel acquisiverat prout in litteris supportavit Johanni van den Berghe de Dommelen cum litteris et jure occasione dicte medietatis promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: et suorum) deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 087v 06 do 11-02-1389.

Hermannus Aelbrechts soen verkocht aan Johannes van Oijen zv Rutgherus van Hijnen een n-erfcijns van 1 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Empel, tussen Gerardus van Scijnle enerzijds en voornoemde verkoper Hermannus anderzijds, reeds belast met 3 schreden maasdijk.

Hermannus Aelbrechts soen hereditarie vendidit Johanni (dg: v) de Oijen filio Rutgheri de Hijnen hereditarium censum unius #Hollant# gulden seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de (dg: Me) Empel inter hereditatem Gerardi de Scijnle ex uno et inter dicti Hermannii venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et sufficientem facere) exceptis tribus passibus dictis screden aggeris Mose ad has spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 087v 07 do 03-12-1388.